
  
  
  
    
      
        
          




    Pasirinkite savo kalbą



    	
                
                                                                                                                                    
            
	
                
                                                                                                                                    
            















	   |   +370 633 42242












	

	






















	














  
    
      
        


    

	

	FEDERACIJA

	
	
			
																																	
						
							
																
	Apie LPŠSF
	LPŠSF Įstatai
	LPŠSF istorija
	LPŠSF tarybos protokolai
	LPŠSF revizijos komisija
	IROA teisėjų sąrašas
	
	NROI Lietuva
	

	Teisėjo vadovas
	Teisėjo taškų kortelė
	Kas yra NROI Lithuania?
	Rekomendacijų išdavimo tvarka
	Reitingavimo tvarka
	Atrankos į LPŠSF rinktinę aprašas


							

						

					

																	

		
	




	
	NARYSTĖ
	


	
	
			
																																	
						
							
																
	Kaip tapti LPŠSF nariu?
	EGZAMINAS
	MOKĖTI MOKESČIUS
	Narystės istorija
	Nariai ir mokesčiai


							

						

					

																	

		
	




	VARŽYBOS	PASAULIO VARŽYBOS
	VARŽYBŲ SĄRAŠAS
	REITINGŲ ARCHYVAS




	
	IPSC TAISYKLĖS
	
	Pistoletų taisyklės LT
	Pistoletų taisyklės EN
	Pistoletų taisyklės RU
	PCC taisyklės EN
	PCC taisyklės RU
	Karabinų taisyklės EN
	Karabinų taisyklės RU
	Lygiavamzdžių taisyklės RU
	Lygiavamzdžių taisyklės EN
	
	Divizionai
	
	Pistoletų divizionai
	Karabinų divizionai
	Lygiavamzdžių divizionai
	Production diviziono pistoletų sąrašas








	FORUMAS	Paieška forume
	Kategorijos
	Nauja tema
	Mano temos
	Naujausios temos
	Naujausios žinutės
	Statistika




	KONTAKTAI	LPŠSF taryba
	LPŠSF revizijos komisija
	Federacijos kontaktai









      


      
        
        
    
        
    

        
      

    

  















  
        
        
                      
        
                      
              
                


  
    
            
              	
              Reklaminis skydelis išsaugotas          
	
						Kategorija: Reitingų archyvas	

      
          


          
        
                      
              2024 METŲ LPŠSF SPORTININKŲ KLASIFIKACIJA            
                  

      

    
    
    
    

        
        
    
          
        		2024 metų 
Lietuvos Praktinio Šaudymo Sporto Federacijos 
sportininkų klasifikacija




Handgun Production klasifikacija 
ipsc.lt-handgun-production-classes-2024.pdf


Handgun Production Optics klasifikacija 
ipsc.lt-handgun-production-optics-classes-2024_2.pdf


PCC klasifikacija 
ipsc.lt-pcc-classes-2024.pdf

Rifle klasifikacija 
ipsc.lt-rifle-open-classes-2024.pdf


SVARBU. 
Visus metus dalyvis divizione registruojasi toje pat klasėje ir varžosi su tos klasės sportininkais.
Naujiems sportininkams: registruojantis į reitingines varžybas ir neesantiems sąrašuose pasirenkam klasę C. 
Patyrusiems sportininkams: pakeitus divizioną ar ginklo tipą, ir (ar) nesantiems sąrašuose registruojantis į varžybas klasę pasirenkam pagal savo šaudymo lygį iš paskutinių reitinguojamų varžybų tokiu principu: C klasė 0-60%, B klasė 60-75%, A klasė 75-90%, M klasė virš 90%.

 
       

    
          
          
    
    
    



              

            

                                  
              
                


  
    
            
              	
              Reklaminis skydelis išsaugotas          
	
						Kategorija: 2024 varžybos	

      
          


          
        
                      
              2024-02-17 3R SHOOTING CLUB EXTREME MATCH            
                  

      

    
    
    
    

        
        
    
          
        Level I, HANDGUN + PCC, 6 stages 

	    
	
Information / Registration



       

    
          
          
    
    
    



              

            

                                  
              
                


  
    
            
              	
              Reklaminis skydelis išsaugotas          
	
						Kategorija: 2024 varžybos	

      
          


          
        
                      
              2024-03-23 Winter Rifle 2024            
                  

      

    
    
    
    

        
        
    
          
        Level I, Rifle, 8 stages

 

		
Information / Registration



       

    
          
          
    
    
    



              

            

                                  
              
                


  
    
            
              	
              Reklaminis skydelis išsaugotas          
	
						Kategorija: 2024 varžybos	

      
          


          
        
                      
              2024-10-12 Vilnius Rifle 2024            
                  

      

    
    
    
    

        
        
    
          
        Level I, Rifle, 8 stages

 

		
Information / Registration



       

    
          
          
    
    
    



              

            

                              

      

    
    
      



FaLang translation system by Faboba




IPSC Lietuvoje

	Apie LPŠSF
	LPŠSF istorija
	Facebook
	LPŠSF įstatai
	IPSC taisyklės
	Sportininkų reitingavimo tvarka
	Atrankos į LPŠSF rinktinę aprašas
	Rekomendacijų išdavimo tvarka
	LPŠSF tarybos protokolai
	Aktualūs teisės aktai
	Šaudyklos ir tirai
	LPŠSF Kontaktai / Rekvizitai	LPŠSF taryba
	LPŠSF revizijos komisija


	FORUMAS
	Privatumo ir slapukų politika
	D.U.K




Archyvai

	VARŽYBŲ SĄRAŠAS
	REITINGŲ ARCHYVAS
	LPŠSF TARYBOS PROTOKOLAI









	
	
	
	
	
	
							
			
																					
															Nario prisijungimo vardas
														
							
								
							
						

												

			
																					
															Slaptažodis
														
							
								
								Show Password
							
						

												

										
					
						
							
							Prisiminti mane						
					

				

												
				
											
							
						
														
			

					

					
					
																			Pamiršote prisijungimo vardą?											
				
	
					
																			Registracija											
				


				




Forumo naujienos

    	
    	
            PARDUODU        
	Į LPŠSF forumas / Parduodu-Perku (Buy-Sell)



	
    	
            GŠKĮ pataisa dėl didelės talpos dėtuvių        
	Į LPŠSF forumas / Teisiniai klausimai



	
    	
            2024 m. LT varžybų kalendorius        
	Į LPŠSF forumas / Varžybų tema



	
    	
            2024 sezono komandų registracija        
	Į LPŠSF forumas / Varžybų tema



	
    	
            RWS 2024 (rugpj. 4-9, Oulu, Suomija)        
	Į LPŠSF forumas / Varžybų tema



	
    	
            Rašymas forume        
	Į LPŠSF forumas / Pasiūlymai, atsiliepimai ir pastabos dėl LPŠSF svetainės ir LPŠSF forumo



	
    	
            3R SHOOTING CLUB HANDGUN+PCC EXTREME MATCH 2024-02...        
	Į LPŠSF forumas / Varžybų tema



	
    	
            Klausimai LPŠSF tarybai        
	Į LPŠSF forumas / Klausimai Tarybai



	
    	
            Parduodamas ADC Custom Elite .223        
	Į LPŠSF forumas / Parduodu-Perku (Buy-Sell)



	
    	
            Aimpoint: Duty RDS kolimatorius,  3X-Mag        
	Į LPŠSF forumas / Parduodu-Perku (Buy-Sell)





    


















  
    
      
    

    
      
    

    
      
    

    
      
    

    
      
    

  














	REKVIZITAI:
Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija
Įmonės kodas: 124480690
Sąskaita banke: AB "Swedbank"
Banko kodas 73000
Sąskaitos Nr.: LT897300010002476707
SWIFT: HABALT22

Stojimo ir narystės moksčius galite lengviau ir patogiau sumokėti spragtelėję ant šios nuorodos.











        

      

    

  
  
